DIRETTORE dott. Lorenzo Perra

In carica dal 12/10/2010

DIRIGENTE TELEFONO E-MAIL ISTITUZIONALE
Dottl.DEI:_rorraenzo 0552338230 lorenzo.perra@comune.firenze.it
STIPENDIO
TABELLARE POSIZIONE RISULTATO
3.331,61% 2.453,48* 6.525,00

*Importi mensili

DIRIGENTE dott. Sauro Mannucci

Con funzioni di Direttore fino al 11/10/2010

DIRIGENTE

TELEFONO

ISTITUZIONALE

E-MAIL

Dott. Sauro

Mannucci

0552338222

s.mannucci@comune.fi.it

S
TIPENDIO
TABELLARE

POSIZIONE

RISULTATO

TOTALE ANNUO
LORDO

43.310,93

31.895,24

23.475,00

98.681,17




