DIRETTORE dott. Lorenzo Perra

In carica dal 12/10/2010

DIRIGENTE	TELEFONO	E-MAIL ISTITUZIONALE	
Dott. Lorenzo Perra	0552338230	lorenzo.perra@comune.firenze.it	

STIPENDIO TABELLARE	POSIZIONE	RISULTATO	
3.331,61*	2.453,48*	6.525,00	

^{*}Importi mensili

DIRIGENTE dott. Sauro Mannucci

Con funzioni di Direttore fino al 11/10/2010

DIRIGENTE	TELEFONO	E-MAIL ISTITUZIONALE
Dott. Sauro Mannucci	0552338222	s.mannucci@comune.fi.it

S TIPENDIO TABELLARE	POSIZIONE	RISULTATO	TOTALE ANNUO LORDO
43.310,93	31.895,24	23.475,00	98.681,17